

# IP Online A/S

Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 56 74

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

---

**Poul V. Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IP Online A/S Hans Bekkevolds Allé 16, st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 97 56 74 Stiftet: 13. juli 2004 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ypkendanz, Formand Poul V. Jensen Nikolaj Vejlsgaard
<b>Direktion</b>	Poul V. Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	IP Gruppen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af netbaserede it-systemer til brug for administration af ejendomme og foreninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 829.861 kr. mod -42.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 693.842 kr. mod -380.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2018 negativ med kr. 183.867, hvorved selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets moderselskab IP Gruppen Holding ApS har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i en periode frem til minimum 30. april 2019.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>829.861</b>	<b>-42.138</b>
2 Personaleomkostninger	-2.547	-268.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.250	-12.610
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>807.064</b>	<b>-323.211</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.188	-56.058
<b>Resultat før skat</b>	<b>781.876</b>	<b>-379.269</b>
Skat af årets resultat	-88.034	-1.295
<b>Årets resultat</b>	<b>693.842</b>	<b>-380.564</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	693.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-380.564
<b>Disponeret i alt</b>	<b>693.842</b>	<b>-380.564</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.890	48.140
Materielle anlægsaktiver i alt	27.890	48.140
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.890</b>	<b>48.140</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	3.022	1.620
Andre tilgodehavender	0	63.510
Tilgodehavender i alt	3.022	65.130
Likvide beholdninger	14	1.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.036</b>	<b>66.407</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.926</b>	<b>114.547</b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>-683.867</u>	<u>-1.913.637</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-183.867</u></b>	<b><u>-1.413.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>71.544</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>71.544</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.307
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.407.056
	Anden gæld	<u>206.793</u>	<u>37.277</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>214.793</u>	<u>1.456.640</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>214.793</u></b>	<b><u>1.528.184</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.926</u></b>	<b><u>114.547</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2018 negativ med kr. 183.867, hvorved selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets moderselskab IP Gruppen Holding ApS har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i en periode frem til minimum 30. april 2019.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.547	263.262
Andre omkostninger til social sikring	0	2.272
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.929
	<u><b>2.547</b></u>	<u><b>268.463</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.893	56.057
Andre finansielle omkostninger	295	1
	<u><b>25.188</b></u>	<u><b>56.058</b></u>

## Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2017	1.548.251	1.487.501
Tilgang i årets løb	0	60.750
Afgang i årets løb	<u>-1.472.517</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b><u>75.734</u></b>	<b><u>1.548.251</u></b>
Afskrivninger 1. maj 2017	-1.500.111	-1.487.501
Årets afskrivninger	-20.250	-12.610
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.472.517</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. april 2018</b>	<b><u>-47.844</u></b>	<b><u>-1.500.111</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b><u>27.890</u></b>	<b><u>48.140</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-1.913.637	-1.533.073
Årets overførte overskud eller underskud	693.842	-380.564
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	<u>535.928</u>	<u>0</u>
	<b><u>-683.867</u></b>	<b><u>-1.913.637</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2018.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27975577 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
